
Gültig ab: 15.08.2019
Linie 2336 Z Lamspringe - Freden - Alfeld

Weihrauch Weihrauch Gemke Gemke Weihrauch Gemke Hartmann Gemke

16 5 909 909 16 V-Fahrt 909 19 909

 101                

mo - fr          

3)

101A                              

mo - fr               

3)
Kleinbus               

mo - fr

4208                

Kleinbus               

mo - fr

103                

mo - fr

105                

mo, mi, fr

4210                       

Kleinbus               

mo - fr

26504                       

mo-fr

Kleinbus               

mo-fr

Lamspringe, Schulzentrum 12.05 12.05 13.05 13.10

Lamspringe, Grundschule : : : :

Hornsen 12.11 : 13.11 :

: : : :

Eyershausen : 12.14 13.16 :

Ohlenrode : 12.17 13.18 :

Wetteborn : 12.19 1) 13.19 : 1)

Abzw. Wetteborn : 12.24 13.25 :

Westerberg : 12.26 12.22 13.27 : 13.25

Winzenburg, Am Gehrkamp : 12.28 : 13.29 : :

Winzenburg : 12.29 : 13.30 13.31 : 3) 1)

Everode : 13.35

Klump 12.19 : 12.25 : : 13.28 13.54 14.05

Schildhorst : : 12.27 : : 13.30 : 14.07

Haus Freden : : : : : 13.32 : :

Freden, Winzenburger Straße 12.21 : an 13.34 *13.46 an 13.56 an

Freden, Grundschule 12.23 : 12.50 13.36 *13.44 13.58Freden, Grundschule 12.23 : 12.50 13.36 *13.44 13.58

Freden, Heipke 12.26 : : 13.39 *13.41 14.01

Freden, Alfelder Straße 12.27 : : 13.40 *13.40 14.02

Everode : 12.35 : 13.46 an an

Hörsum : 12.40 : 13.52

Gut Esbeck : : 12.53 :

Meimerhausen,Meierbach : : an :

Meimerhausen : : :

Alfeld, Winzenburger Straße : 12.42 13.54

Alfeld, Alter Friedhof : 12.45 13.56

Alfeld, ZOB 2.) 14.02

Alfeld, Kaiserhof : an 14.03

Alfeld, Jahnstraße : 14.04

Röllinghausen : :

Föhrste, Post : :

Wispenstein 12.37 14.08

Imsen : 14.09

an an

1) verkehrt nach vorheriger Stundenplanabsprache 3) aus Bad Salzdetfurth * Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

2) Bitte Umsteiger aus Linie 64 nach Imsen aufnehmen 4.) nur freitags



Gültig ab: 15.08.2019
G:\DATEN\Dez3\FD301\Schülerbeförderung\Schuljahr 2019_20 Owsianka Gille\Fahrpläne\FV sonstige Fahrpläne\[Lamspringe nachmittags ab 15.08..xls]9. Stunde


